cp^
Tçmnc&yta^ Q/fítmící/icdda %dâncía (^tmâlcca de (3%^a ^^tocpe

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81:- Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site; www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'ATerra do Vinhoe Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário
Na 263 SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/08/2020

INDICAÇÃO N° 554/2020

Solicita reparos no toldo da EME! Donaldo Lopes,

Santo Antonio.

ALACIR RAYSEL

2® Secretário

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

que sejam efetuados reparos no toldo da EMEl Donaldo Lopes, Santo Antonio.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pedidos de pais de alunos, professores e demais funcionários da referida escola,

haja vista que o supramencionado toldo se encontra em precário estado de

conservação.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

19 de agosto de 2020.

JOSE ALEXANDRE PIERRONI DIAS

(ALEXANDRE VETERINÁRIO)
Vereador

PROTOCOLO N» CETSR 19/08/2020 -17:29 7139/2020

Mc

W-
bÉ

CO

o2
ro *

IO
ÇJ

g5
otj
CSl<
O O)
^LU
CO«1
Çíí:
o o

Eo
o o>

00 u

ÍS oo>r>. g

üO o
c

CO ^
<a
o.y
= c

S S
O 3
CC CO
CCS?
LU O

Ü. C
Q)

LU C

£ =
^ o
<5
X ®
y &
<i
LU <0
CO «

o 2
-3 (U

LU

gE
fc o
15 H

.|>Í
T3 O

o.y

g ra

sl

ci

o5
o o
•o to
^ vínS o

'õ-íá
•O "

«eu <0

S-i
c*c
<U o

o
to o

LU CO